RITENUTO di affidare l’erogazione del servizio di formazione “Data Analytics”, alla società DATA 
MASTERS s.r.l., partita iva e codice fiscale e 08720980724, individuata a seguito della sopra indicata 
indagine di mercato svolta nel rispetto dei principi di cui all'art. 30 del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i., la quale ha 
formulato il preventivo di € 582,78 (cinquecentoottantadue/78) euro IVA esente ai sensi del D.P.R 633/72 
art.10 c.1 e L. 537/93 art. 14 c.10; 

VISTO l’art. 15 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e l’art.6-bis della Legge n.241/1990, introdotto dalla 
Legge n.190/2012, relativi all’obbligo di astensione dall’incarico del RUP in caso di conflitto di interessi,

[...]

50 co.1 lett b) del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, l’erogazione 
del servizio di formazione del corso “Data Analytics”, alla società DATA MASTERS s.r.l., partita iva e 
codice fiscale e 08720980724  per n. 3 dipendenti dell’Automobile Club d’Italia, per il costo complessivo di 
€ 582,78 (cinquecentoottantadue/78) euro IVA esente, ai sensi del D.P.R 633/72 art.10 c.1 e L. 537/93 art. 
14 c.10; 

o​ Di dare atto che i costi della sicurezza derivanti da rischi di natura interferenziale sono pari a 0,00 
(zero).Tale spesa viene contabilizzata sul conto di costo 410724001, “formazione personale dipendente”,